primaria dell’Ateneo nell’ambito della Settimana Pedagogica 2025, che si terrà presso il nuovo Polo 
Universitario nelle giornate del 20 e 21 novembre 2025;  

rilevato che, entro il termine stabilito, l’operatore economico Cooperativa sociale l’Innesto o.n.l.u.s., 
P.IVA 02703450169, ha presentato un’offerta pari a euro 1.229,51 (milleduecentoventinove/51), 
comprensiva di oneri e IVA di legge esclusa; 

precisato che, in conformità a quanto disposto dall’articolo 53, comma 1 del D.lgs. n. 36/2023, con 
riferimento all’affidamento di cui trattasi, non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo

[...]

ritenuto, sulla scorta delle valutazioni sopraindicate, di affidare, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera 
b) del D.lgs. n. 36/2023, il servizio sopra descritto, alla Cooperativa sociale l’Innesto o.n.l.u.s., P.IVA 
02703450169, con sede in Via Piave n. 21 – 24060 Gaverina Terme (BG), per un importo complessivo 
di euro 1.229,51 (milleduecentoventinove/51), comprensivo di oneri e IVA di legge esclusa; 

dato atto che il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’articolo 15 del D.lgs. n. 36/2023, è il 
Direttore generale; 

dato atto che il responsabile dell’istruttoria amministrativa è Chiara Grobberio, funzionaria dell’Ufficio

[...]

36/2023, la stipula del contratto è disposta in 
modalità elettronica mediante la piattaforma PlaCe-VdA della Centrale Unica di Committenza 
(CUC) Regionale. 

4. Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 1.500,00 

(millecinquecento/00), comprensiva di oneri e dell’IVA di legge, a valere sulla voce di costo del Piano 
dei conti di contabilità analitica CA.04.02.04.01.10 – Altre spese per servizi dell’Unità Analitica 
UA.VDA.SHS, del budget autorizzatorio per l’esercizio 2025 del Dipartimento di Scienze umane e

[...]

Di affidare, per le ragioni esposte nelle premesse del presente Decreto, alla Cooperativa sociale 
l’Innesto o.n.l.u.s., P.IVA 02703450169, con sede in Via Piave n. 21 – 24060 Gaverina Terme (BG), 
l’acquisizione del servizio di cui al precedente punto 1, per un importo complessivo di euro 1.500,00 
(millecinquecento/00), oneri e IVA di legge inclusi. 

8. Di dare atto che il presente decreto è soggetto al visto di regolarità contabile. 

9. Di allegare al presente decreto il Documento di Offerta Economica della Cooperativa sociale 
l’Innesto o.n.l.u.s., P.IVA 02703450169.